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آگهی مزایده املاک به شرح ذیل اصلاح می گردد:
1- نــوع واگذاری ردیف های 11،12،13 )واحدهای 

تجاری مجتمع باران( سند مالکیت می باشد.
2-مطالبــات مجاز ردیف 5 )زمیــن کاربری فرهنگی 
چمران ( اجرای کانال دفع آبهای سطحی )بلوار امام 
)ره( تا دریا، خورســهند تا اتوبوسرانی، رفع نقاط آبگیر 

محدوده خواجه عطا

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی شهرداری 
بندرعباس مورخ 1400/2/19 

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

سه شنبه 21 اردیبهشت 1400، 28 رمضان 1442 ،11 می 2021، شماره 3729 

ایرج شرف زاده به جزایر اقماری 
کیش رفت

  اقتصاد کیش  - مشــاور و سرپرســت اداره کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش توسعه هندورابی را یکی ازمحوری ترین برنامه های این سازمان عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش ، در مراســمی روز گذشــته  با حضور ناصرآخوندی عضو 
هیات مدیره و معاون توسعه مدیریت ، محمد صادق سرافراز مشاور و سرپرست اداره 
کل حوزه مدیرعامل و  امیر ترکاشــوند سرپرست مدیریت بازرسی وپاسخگویی به 
شکایات سازمان منطقه آزاد کیش  ،  ایرج شرف زاده به عنوان سرپرست جدید جزایر 

اقماری معرفی شد.
براساس این گزارش محمد صادق سرافراز مشاور و مدیر کل حوزه مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در این مراسم با اشاره به تاکید رهبرمعظم انقلاب مبنی بر توسعه جزایر 
ایرانی خلیج فارس گفت: مدیریت کلان سازمان منطقه آزاد کیش بارویکردی متفاوت 
توســعه جزایر اقماری به ویژه هندورابی را در دستور کار دارد و اجرای طرح جامعه 

توسعه هندورابی را با جدیت پیگیری می کند.
وی با بیان اینکه بازدیدهای مکرر دکتر آهنگران از جزیره هندورابی در دو ماه گذشته 
بیانگر جایگاه این جزیره و اهمیت توسعه آن در برنامه های عمرانی سازمان منطقه آزاد 
کیش است گفت : بیش از 7 طرح برای توسعه جزایراقماری آماده شده که با بررسی 

همه جانبه و محاسبه اعتبارات لازم به زودی اجرایی خواهد شد
محمد صادق سرافراز با اشاره به اهمیت عملکرد مناسب مدیریت جزایر اقماری در 
روند توسعه این جزایرگفت: پیشینه طولانی فعالیت سرپرست جدید مدیریت جزایر 
اقماری درجزیره کیش درکنارایده های تازه و نوآورانه دو عامل مهمی هستند که نتایج 

ارزشمندی را در روند توسعه این جزایر رقم می زند.
وی همچنین ازتلاش های امیر ترکاشوند مدیریت پیشین جزایر اقماری درطول 24ماه 

تصدی این مسئولیت تقدیر کرد.
ایرج شرف زاده که پیش ازاین رییس اداره ارتباطات مردمی و ایثارگران سازمان منطقه 
آزاد کیش بود در ســوابق کاری خود فعالیت در عرصه روزنامه نگاری و مطبوعات، 
عضویت در شورای شهرکیش و مسئولیت هایی چون مدیریت روابط عمومی و امور 
بین الملل و رییس اداره امورهنری ســازمان منطقه آزاد کیش و مدیر عاملی شرکت 

تعاونی کارکنان این سازمان را بر عهده داشته است.
لازم به ذکراست جزایر اقماری کیش ، شامل فارورکوچک ، فاروربزرگ و هندورابی 

است .

اقتصاد کیش -  مدیر هماهنگــی امور مناطق ویژه 
اقتصادی دبیرخانه شــورایعالی مناطــق آزاد گفت: 
اجــرای منطقه آزاد بوشــهر تاثیری بر قیمت زمین و 

مسکن نخواهد داشت.  
جواد عباسپور  افزود: هدف از ایجاد منطقه آزاد بوشهر 
در مرحله اول توســعه صــادرات و افزایش ارتباط 
حداکثری با همســایگان در راســتای اجرای بند 12 

سیاست های اقتصاد مقاومتی است.  
عباسپور خاطرنشــان کرد: کمک به تولید و افزایش 

مزیت های تولید، ایجاد اشــتغال و استفاده از مزایای 
حداکثری از دیگر اهداف مد نظر در تصویب و ایجاد 

منطقه آزاد بوشهر بوده است.
وی در مــورد محدوده منطقه آزاد بوشــهر بیان کرد: 
محدوده منطقه ویژه بندر بوشهر و محدوده منطقه ویژه 
اقتصادی بوشــهر تبدیل به منطقه آزاد شده است و از 

منطقه ویژه به منطقه آزاد تغییر وضعیت داده اند.
مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد، در مورد مزیت های مناطق آزاد 
نسبت به مناطق ویژه نیز اظهار داشت: تغییر در وضعیت 
معافیت های مالیاتی از مهمترین مزیت های مناطق آزاد 

نسبت به مناطق ویژه است.
عباســپور ادامه داد: منطقه ویژه هفت ســال معافیت 
مالیاتی برای فعالیت های صنعتی و معدنی داشته ولی 
منطقه آزاد دارای 20 ســال معافیت مالیاتی برای همه 

فعالیت ها است.
** محدودیت های مسکن و تردد خودرو پلاک 

منطقه آزاد
وی با بیان اینکه مناطق آزاد و مناطق ویژه از نظر قوانین 
گمرکی و قوانین کار مشــابه هم هستند، اضافه کرد: 
منطقه آزاد دارای قانون لغو روادید است و افراد خارجی 
برای حضور در این منطقه نیاز به دریافت روادید ندارند 

و در داخل منطقه برای آنها روادید صادر می شود.
مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد تصریح کرد: هفت منطقه آزاد 
که طی روزهای اخیر تصویب شده است تفاوت هایی 
با مناطق آزاد قبلی دارند. بر اســاس تجربیاتی که در 
مناطق آزاد قبلی وجود داشت، محدودیت هایی برای 

این مناطق جدید لحاظ شده است.
عباسپور با اشــاره به اینکه تردد خودروهای با پلاک 
منطقه آزاد در خــارج از این محدوده ممنوع خواهد 
بود اظهار داشــت:  خــودرو با پلاک منطقه آزاد فقط 
در محدوده منطقه آزاد و در داخل فنس تردد خواهند 

داشت.
وی به محدودیت های تجارت در این مناطق اشاره کرد 
و افزود: خرده فروشــی و کالای همراه مسافر ممنوع 
اســت و هیچ بازارچه ای برای فروش کالا به صورت 
خرده فروشــی اجازه فعالیت نخواهد داشت و در این 

مناطق خورده فروشی جایی نخواهد داشت.
** منطقه آزاد بوشهر تاثیری بر قیمت زمین و 

مسکن نخواهد داشت
مدیر هماهنگی امــور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد با بیان اینکه مانند مناطق ویژه فقط 
تجارت کلان مد نظر است گفت: به همین دلایل، اجرای 
منطقه آزاد بوشهر تاثیری بر قیمت زمین و مسکن نخواهد 
داشت. ممکن است به صورت جو روانی تاثیری در یک 
محدوده زمانی کوتاه داشــته باشــد ولی در بلند مدت 

قیمت ها به وضعیت قبلی برخواهند گشت.

محدودیت هایی برای مناطق آزاد جدید
 لحاظ شده است

مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد مطرح کرد :

 افتتاح 96 طرح در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی  با حضور رئیس جمهور 

اقتصاد کیش -  دبیر شورایعالی مناطق آزاد، از بهره برداری از 96 طرح در مناطق 
آزاد تجاری و ویژه اقتصادی با اعتبار 62 هزار میلیارد ریال و ایجاد اشــتغال برای 

سه هزار نفر خبر داد. 
حمیدرضا مؤمنی گفت: این طرح ها که چهارمین مرحله از مجموع طرح های مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی اســت، پنج شنبه 23 اردیبهشت با حضور ویدئوکنفرانسی 

رئیس جمهور افتتاح خواهد شد.
 وی افزود: این طرح ها در حوزه گردشــگری، نفت و گاز، صنعت، تولید، انرژی 
خورشــیدی و نیروگاه، شیلات و کشــاورزی در مناطق 7 گانه و منطقه آزاد امام 

خمینی و همچنین مناطق ویژه اقتصادی به بهره برداری خواهد رسید.
 مؤمنی با بیان اینکه 96 طرح، در مناطق آزاد قشم، چابهار، ارس، اروند و مناطق ویژه 
ســلفچگان و پیام به بهره برداری خواهد رسید گفت: سهم مناطق آزاد در اجرای 
این طرح ها، 5 درصد است که به طور عمده به مسائل زیرساختی اختصاص دارد 

و مابقی به وسیله بخش خصوصی داخلی انجام خواهد شد.
 وی تصریح کرد: عمده این طرح ها در زمینه واحد های تولیدی، صنعتی است و 
در حوزه فولاد، طرحی در منطقه آزاد اروند و در بخش شیلات و تولید ماهی در 
دریا و پرورش میگو، طرحی در قشم و در حوزه کشاورزی در منطقه آزاد ارس، 

افتتاح خواهد شد.
 دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی با بیان اینکه سرمایه 
گذاری خارجی در این طرح ها نشده است افزود: در برخی از مناطق آزاد، سرمایه 
گذاری خارجی انجام شده و امیدواریم در گشایشی که اتفاق خواهد افتاد، سهم 

سرمایه گذاری خارجی افزایش یابد.
 مؤمنی با اشاره به برنامه ریزی برای اجرای پنج رویداد از ابتدای سال 99 و افتتاح 
طرح ها گفت: تا کنون سه رویداد انجام شده که 163 طرح با 34 هزار میلیارد تومان 

و ایجاد اشتغال برای 13 هزار نفر به بهره برداری رسیده است.
 وی گفت: در مجموع سه رویداد گذشته و طرح هایی که در مرحله چهارم یعنی 
23 اردیبهشت به بهره برداری می رسد، 259 طرح با اعتبار 40 هزار میلیارد تومان 

و ایجاد اشتغال برای 16 هزار نفر، اجرا شده است.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد خبر داد:

فعال سازی بخش خصوصی میزان تاب 
آوری بخش اقتصادی را افزایش می دهد

  اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه توسعه و پیشرفت کشور در گرو فعال 
ســازی بخش اقتصادی و توسعه بنگاه ها است، گفت: فعال بودن بخش  خصوصی 
می تواند سطح تاب آوری بخش اقتصاد در مقابل شوک های احتمالی را افزایش داده 

و میزان برخورداری از رفاه اجتماعی را نیز ارتقاء دهد. 
فریدون همتی روز گذشــته در نشست فوق العاده شــورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی که با حضور روسای اتحادیه ها، انجمن ها و کمیسیون های مختلف 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی بندرعباس برگزار شد، افزود: اگر کسی 
مسوولیت دولتی داشته باشد و از توانایی لازم برای تشخیص این موضوع برخودار 

نباشد، یک فاجعه است.
وی بیان داشت: بخش دولتی برای استفاده از ظرفیت های مشاوره ای بخش خصوصی 
و اتاق بازرگانی جهت اصلاح تصمیم ها و هماهنگی بیشتر بین دستگاه های اجرایی 

آمادگی دارد.
استاندار هرمزگان اظهارداشت: با هماهنگی که بین اداره کل تامین اجتماعی و امور 
مالیاتــی با بنگاه های اقتصادی هرمزگان وجود دارد، بخش مهمی از دغدغه فعالان 

اقتصادی استان رفع شده است.
استاندار هرمزگان با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب، با بیان اینکه فعالان بخش 
اقتصادی سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی امروز هستند و باید مورد تکریم و حمایت 
قرار بگیرند، عنوان کرد: تمام اقدام ها، رفتارها و سیاست گذاری های بخش دولتی باید 

بر مبنای تسهیل امور و پشتیبانی از فعالان اقتصادی باشد.
وی یادآورشد: ما به عنوان بخش دولتی باید یاد بگیریم در مقام عمل با بخش خصوصی 
رقابت نکنیم و امنیت را برای ســرمایه گذاران این بخش فراهم کنیم و در این راســتا 

فعالان بخش خصوصی نیز اقتضائات زمان و شرایط حاکم بر جامعه را درک کنند.
همتی با بیان اینکه مسوولیت امانت مردم به زمامداران و عوامل اجرایی است، گفت: 
این مردم هستند که برای پاسداری از انقلاب خون دادند و باید در عرصه اجرا و عمل 
به قوانین، اهداف اولیه انقلاب را خوب پیاده کنیم که ان ها با همان امیدواری روزهای 

اول انقلاب در صحنه باشند.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود در این نشســت با تاکید بر بهر گیری از یارانه 
سوخت برای پشتیبانی از بخش صادرات، افزود: فعالان بخش خصوصی باید بخش 

نامه ها و دستورالعمل های دولتی، پیرامون تولید و صادرات را دنبال کنند.
استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه فاصله دولت و بخش خصوصی باید از بین برود، 
بیان داشت: اتاق های سه گانه استان باید به صورت فعالانه با مطرح کردن مشکلات 

فعالان در حوزه های مختلف، شرایط را برای رسیدن به نقطه مطلوب فراهم کنند.
راه اندازی پایانه صادراتی محصولات کشاورزی، راه اندازی سردخانه نگهداری میوه 
و سبزی، تغییر فرآیند صادرات سنتی به مدرن و برقراری تعامل با میادین میوه و تره 
بار کلان شــهرها با هدف حمایت از کشاورزان استان توسط اتاق بازرگانی از دیگر 
مواردی بود که اســتاندار هرمزگان در نشســت با فعالان اقتصادی بخش خصوصی 

مورد تاکید قرار داد.
استاندار هرمزگان پیش از نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، از 

ساختمان در حال ساخت اتاق بازرگانی بندرعباس نیز بازدید کرد.

استاندار هرمزگان در نشست فوق العاده شورای گفت و گوی
مصوبات شورایعالی مناطق آزاد  دولت و بخش خصوصی:

تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی
 در هیات دولت تصویب شد 

اقتصاد کیش -   هیات دولت در جلســه بعدازظهر )20 اردیبهشت ماه( به ریاست 
حجت الاســلام دکتر حســن روحانی رئیس جمهوری با 13 مــورد از مصوبات 

شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی موافقت کرد. 
براین اســاس مصوبات مربوط به واگذاری زمین به اداره ثبت اسناد و املاک کیش 
جهت احداث ســاختمان اداری، اصلاح اساســنامه های سازمان های مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی، طرح های جامع مناطق ویژه اقتصادی کازرون، بانه، کاوه، شهرکرد، 
دامغان، دوغارون، فرودگاه پیام، اصلاح محدوده و طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی 
کاوه، تدقیق محدوده منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در قسمت های )1( و )2(، 
اصلاح محدوده منطقه ویژه اقتصادی سیســتان )رامشــار( و تعیین محدوده منطقه 
ویژه اقتصادی فرودگاه امام خمینی )ره( و منطقه آزاد تجاری فرودگاه امام خمینی 

)ره(، به تصویب رسید.
گفتنی اســت؛ در جلســه هیات دولت همچنین نصاب معاملات کوچک تا سقف 
مبلغ 650 میلیون ریال، معاملات متوسط )معاملات با مبلغ بیشتر از سقف معاملات 
کوچک( تا سقف 6 میلیارد و 500 میلیون ریال و معاملات بزرگ با مبلغ برآورد اولیه 

بیش از 6 میلیارد و 500 میلیون ریال، در سال 1400 تعیین شد.
اصلاح آیین نامه اجرایی قانون بیمه های اجتماعی قالیبافان، بافندگان فرش و شاغلان 
صنایع دســتی شناســه دار، موافقت با واردات کالا از بازارچه های مرزی در استان 
سیستان و بلوچستان و لایحه موافقتنامه همکاری های امنیتی و انتظامی بین ایران و 

قرقیزستان از دیگر مصوبات جلسه دیروز هیات دولت بود

94هزار میلیارد ریال در کیش سرمایه گذاری شد
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش:

 اقتصاد کیش - معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در این منطقه طی سال 
1392 تــا کنون با حمایت های دولت 94 هزار میلیارد 

ریال سرمایه گذاری جذب شده است. 
دایــوش ســلیمی روز گذشــته در گفــت و گوی 

اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در این مدت 
میزان ســرمایه گذاری های جذب شــده به صورت 
میانگین 25 درصد نسبت به مدت مشابه خود افزایش 
داشته که 7۸ هزار میلیارد ریال ان در بخش غیرصنعتی 
و 16 هزار میلیارد ریال نیز در بخش صنعتی ســرمایه 

گذاری شده است.
وی با بیان اینکه 30 درصد سرمایه گذاری های جذب 
شــده در این مدت مربوط به سال 1399 است افزود: 
ســرمایه گذاری تحقق یافتــه ارزی در این دوره نیز 
بیش از 57۸ میلیون دلار تخمین زده شــده که به طور 
متوســط 70 درصد نسبت به مدت مشابه خود رشد 

داشته است.
ســلیمی اضافه کرد: طی ســال های 93 تا 99 به طور 
متوسط سالانه 677 شغل در بخش صنعتی منطقه آزاد 
کیش ایجاد شــده در پایان ســال 99 با افزایش بیش 
از چهــار هزار و 700 شــغل تعداد کل شــاغلین در 
واحدهای صنعتی به پنج هزار و 400 نفر رسیده است.

وی گفت: در طول خدمت دولت تدبیر و امید در این 
منطقه به طور متوسط سالانه 1۸ واحد صنعتی شروع 

بــه فعالیت کرده و تاکنون با شــروع بکار 126 واحد 
تعداد واحدهای فعال جزیر به 369 مورد رسیده است.
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد 
کیش با بیان اینکه 60 درصد این واحدها در سال های 
9۸ و 99 شــروع بکار کرده اســت گفت: همچنین با 
حمایت دولت به طور متوســط هر سال هشت واحد 

راکد دوباره به مدار تولید بازگشته است.
وی افزود: حمایت های مالی، تســهیل روند تولید و 
تداوم فعالیت از جمله حمایت های انجام شده در این 
مــدت از واحدهای غیر فعال بوده که در نتیجه آن 56 

واحد مجددا شروع به تولید کرده است.
هــم اکنون علاوه بر مراکز تجاری و خدماتی، حدود 
340 واحد صنعتی و خدمات صنعتی با حجم سرمایه 
گــذاری ریالی 10 هزار و 593 میلیــارد ریال و 534 
میلیون دلاری در زمینه های مختلف از جمله تولیدات 
"مصنوعات پلاستیکی، تجهیزات پزشکی، مصنوعات 
چوبی، بسته بندی مواد غذایی و محصولات آرایشی و 
بهداشــتی" در این منطقه فعال است و دراین واحدها 

پنج هزارو 567 نفر مشغول به کارهستند.

منابع انسانی گنجینه ارزشمندهرنهاد و سازمانی  محسوب می شود 
سرافراز مشاور مدیرعامل و سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل منطقه آزاد کیش :

 اقتصاد کیش - سرافراز مشاورمدیرعامل و سرپرست اداره 
کل حوزه مدیرعامل منطقه آزاد کیش  گفت : منابع انسانی 

گنجینه ارزشمندهرنهاد و سازمانی  محسوب می شود. 
به گزارش اقتصادکیش  مراســم معارفه امیر ترکاشوند  
بعنوان سرپرست جدید مدیریت بازرسی و پاسخگویی 
به شکایات  سازمان منطقه آزاد کیش   و تقدیر ازخدمات 
و تلاش های محمد پورسینا مدیر سابق بازرسی سازمان 
منطقه آزاد کیش روز گذشته برگزار شد. ناصر آخوندی 
معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در این 
مراسم  با بیان اینکه نخستین وظیفه واحد بازرسی امانتداری 
وحفظ محرمانگی مسائل است گفت: این واحد وظیفه 
نظارت و ارزیابی عملکرد شرکت های تابعه سازمان را 

بر عهده دارد، مدیران وکارشناسان مدیریت بازرسی باید 
همیشه گزارش ها را به صورت کامل بررسی و با تذکر 
مسائل را حل کنند و در صورت عدم پذیرشاشتباه از سوی 

خاطی و اصرار بر آن برخورد های لازم را انجام دهند. 
آخوندی افزود: نظارت بر فعالیت شــرکت هایی که در 
مجمع بودجه مصوب دارند با هدف استفاده بهینه ازاین 
بودجه ها و احصاء دلایلانحرافات مثبت و منفی در ارقام، 
همچنین ارزیابی برگزاری مناسب مناقصات، ارائه گزارش 
به مدیریت ارشــد و هیئت مدیره جهت کسباطلاع از 
چگونگی روند انجام امور در سازمان و شرکت های تابعه 

ازجمله مسئولیت های مهم اداره بازرسی است.
ناصــر آخونــدی  در بخش دیگری از ســخنان خود 
خودارزیابــی را عامل مهم موفقیــت و پیش رو بودن 
سازمان ها برشــمرد و عنوان کرد:. خود ارزیابی موجب 
می شود تا نقایص و اشکالات به خوبی رفع شود و سازمان 
ها منطبق با شرایطاقتصادی و سیاسی روز امور را اداره کنند.
وی در پایان واحد بازرسی رابازوي نظارتي هیئت مدیره 
ســازمان معرفی کرد و با تاکید بر اینکه  قضاوت ها  و 
مسائل شخصی در این حوزه جایی ندارد تصریح کرد: 
نیروی انسانی با تجربه برای سازمان بسیار ارزشمند است 
و ما باید روش هایی به کار ببریم تا همکاران مجرب در 
حوزه کاری خود باخطایی کوچک از کار برکنار نشوند و 
تا جایی که امکان دارد در زمینه فعالیت های پیشگیرانه و 

اصلاح امور تلاش کنیم.
آخوندی همچنین سیستمی شدن نحوه رسیدگی به ارائه 
گزارش ها و کنترل ها را از مسائل مهم این حوزه عنوان 

کرد و گفت: سیســتمی شدن گزارش های این بخش و 
سهولت دسترسی به آن موجب می شود تا هر کارشناسی 
بر اســاس تمام فاکتورهای موجود ارزیابی کند وتنها به 

بخشی از گزارشات بسنده نکند.
محمد صادق سرافراز مشاور و سرپرست اداره کل حوزه 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش  نیز در این جلسه 
ضمن قدر دانی از محمد پورســینا مدیر سابق بازرسی 
گفت: در روزهای پایانی ماه مبارک به عنوان نعمتی بزرگ 
معانــی بلند دعاهای این ماه پر فیض را مد نظر قرار داده 
و ازپروردگارســبحان می خواهیم لطف وکرم خود را 
ازمادریــغ نفرماید و با رحم و مغفرت خود یاریمان کند 
تا درتمام امور از جمله فعالیت درعرصه حساس و مهم 

نظارت و بازرسی موفق باشیم .
مشاور و سرپرســت اداره کل حوزه مدیرعامل با اشاره 
به اینکه برای  پرورش نیروی انســانی ماهر و کســب 
تجربه هزینه های بســیاری شده  است تاکید کرد: منابع 
انسانی گنجینه ارزشمندهرنهاد و سازمانی است وباید با 
دیدگاهی مثبت تر به عملکرد و جایگاه نیروها نگریست 

ودر سنجش عملکرد آنها دقت کافی داشت.
محمد صادق سرافراز همچنین بر ضرورت تقویت تعامل 
بین دو اداره بازرسی و حراست سازمان به عنوان بازوهای 
مهم برای پیشگیری ازبروز مشکلات و یاری رساندن به 
مجموعه کارکنان سازمان و شرکت های تابعه تاکید کرد 
و گفت: از مدیریت جدید بازرسی سازمانانتظار می رود 
بــا این رویکرد درجهت بهبود و ارتقاء فعالیت های این 

مجموعه تلاش  کند.


